1er Kunstradsport Schiiler U11
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1er Kunstradsport Schiiler U15
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: LM Schiiler 2025

Ort: Hannover

Veranstalter:  AGM Hallenradsport Soli / RSVN

Starter

Viktor Nain
Tjore Fehlig
Luca Tzschirntsch

Nico Grashoff

Datum:

Verein

RV Schwalbe Gieboldehausen

RKYV 'Pfeil' Rhiiden
RSV Lowe Gifhorn

RV "Fahr-Woh!" Achim

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

1

o N o a b~ WODN

11
12
13
14
15
16

Milla Hillebrand
Neele Liara Topsch
Lea GroBmann
Mila Lotta Markgraf
Eva Wittekop
Johanna Fojuth
Lilia Rache

Polly Stege

Mina Wulf

Mira Prange

Jonna Alma Schwerdtfeger
Amelie Koch

Clara Blankner
Trundelberg Lena
Paula Bonhardt
Leni Schubert

RV 'Frisch Auf' Grinenplan
RV "Fahr-Wohl" Achim
RKYV 'Pfeil' Rhiiden

RV 'Frisch Auf' Grliinenplan
RSV Léwe Gifhorn

RV 'Vorwarts' Neuenkirchen
RSV Léwe Gifhorn

TuS Dorum

TuS Dorum

VfK Hannover

VfK Hannover

RV "Fahr-Wohl" Achim
RSV Léwe Gifhorn

RSV Germania Heere
RSV Léwe Gifhorn

TuS Dorum

24.05.2025

Ausrichter:

VfK Hannover e.V.

Eing

31,40
33,30
27,00

62,00

44,90
40,80
45,40
36,90
41,20
35,50
39,80
36,30
35,60
29,30
30,40
37,70
39,80
27,70
34,50
33,10

Ausg

27,62 B
26,85 B
23,05 B

55,11 BQ

39,79
36,80 B
35,31
32,92 B
30,37
28,31
28,11
26,53
26,00
24,64
24,44
24,09
23,61
21,49
20,64
18,09
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Andre
Hervorheben


ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: LM Schiiler 2025
Ort: Hannover Datum: 24.05.2025

Veranstalter: AGM Hallenradsport Soli/ RSVN  Ausrichter:  VfK Hannover e.V.

Starter Verein Eing
1er Kunstradsport Schiilerinnen U13
1 Naraja Riemer RV 'Frisch Auf Griinenplan 52,70
2 Lilly Senturk RS Niedersachsen Schwanewede 57,30
3 Leonia Schiller RKYV 'Pfeil' Rhiiden 49,10
4 Luise Thomschke RV 'Frisch Auf' Griinenplan 52,30
5 Boker Greta RSV Germania Heere 46,00
6 Marla Ida Simon RCE Othfresen von 1911 e.V. 52,70
7 Insa Tolsdorf RS Niedersachsen Schwanewede 52,40
8 Erven Clara RSV Germania Heere 42,40
9 Lanah Lias RV 'Vorwarts' Neuenkirchen 49,10
10 Noura Ebid RV 'Vorwarts' Neuenkirchen 46,30
11 Lina Grothues RKYV 'Pfeil' Rhiiden 48,10
12 Pauline Mller RKYV 'Pfeil' Rhiiden 45,90
13 Matilda Benseler RSV 'Adler' Horden 39,20
14 Carlotta Muller RKYV 'Pfeil' Rhiiden 40,60
15 Luisa WalRmuf RSV Germania Heere 40,70
16 Carla Janz RV "Adelheide" Delmenhorst 40,10
17 Ina Zeiger RV 'Vorwarts' Neuenkirchen 41,10
18 Anni Achilles TuS Dorum 37,30
19 Emily Benson RV "Fahr-Wohl" Achim 36,60
20 Kim Becker RSV 'Adler' Horden 35,10
21 Dana Henkel RV "Adelheide" Delmenhorst 39,30
22 Emilie Brakel RSV 'Adler' Hérden 35,50
23 Vivian Icken TuS Dorum 38,30
24 Janne Luther TuS Dorum 31,70
Att Linnea Deitenbach TuS Dorum 39,80

Ausg
50,14 B
49,15 B
47,95
47,45 B
45,30 B
44,51
44,00
40,54 B
40,54 B
40,37
39,27 B
38,56 B
35,89 B
35,64
34,50
34,23 B
34,06
33,75 B
32,84 B
32,65 B
32,56
31,72 B
29,25
26,80
Attest
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: LM Schiiler 2025
Ort: Hannover

Veranstalter:

Starter

AGM Hallenradsport Soli / RSVN

Datum:

Ausrichter:

Verein

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15

1

0 N OO a B~ WODN

10
11
12
13
14
15
16
17
Att

Marai Haltermann
Anna-Lena Meyer
Carla Rudert

Lena Klein

Emma Kriebel
Neele Gerlach
Marlena Borchard
Marleen Geldmann
Annike Sonnemann
Nele Ahrens

Clara Marquart
Elisa Koch

Kathrin Heimann
Mia Zech

Philina Deckert
Hanna Bachmann
Hanna Schlinsog
Gesa Daniel

RS Niedersachsen Schwanewede
RV 'Vorwarts' Neuenkirchen
RV 'Frisch Auf' Grinenplan
RV 'Freiheit' Kaierde

RSV Léwe Gifhorn

RV "Adelheide" Delmenhorst
RV 'Freiheit' Kaierde

RV "Adelheide" Delmenhorst
RV 'Frisch Auf' Griinenplan
RV "Fahr-Wohl" Achim

RV 'Vorwarts' Neuenkirchen
RV "Fahr-Wohl" Achim

RKYV 'Pfeil' Hattorf

RV "Fahr-Wohl" Achim

RV 'Vorwarts' Neuenkirchen
RV "Fahr-Wohl" Achim

RSV Germania Heere

RCE Othfresen von 1911 e.V.

2er Kunstradsport Schiilerinnen

1

2
3
4
5
6

M. Haltermann / M. Becker

L. Senturk / I. Tolsdorf

A. Sonnemann / L. Thomschke
M. Hillebrand / N. Riemer

L. Grothues / L. Schiller

C. Miller / P. Mller

4er Einradsport Schiilerinnen

1

RV 'Vorwarts' Neuenkirchen 8

RS Niedersachsen Schwanewede
RS Niedersachsen Schwanewede
RV 'Frisch Auf Griinenplan

RV 'Frisch Auf' Grinenplan

RKYV 'Pfeil' Rhiiden

RKYV 'Pfeil' Rhiiden

4er Kunstradsport Schiiler offen

1
2

RSN Schwanewede 4
RV 'Vorwarts' Neuenkirchen 4

4er Kunstradsport Schiilerinnen

1
2

RV 'Vorwarts' Neuenkirchen 5
RSN Schwanewede 7

24.05.2025

VfK Hannover e.V.

Eing

70,10
74,20
77,30
70,40
65,90
53,70
53,10
51,60
59,40
47,40
47,70
43,10
42,70
42,70
43,60
43,30
40,60
45,00

70,00
51,60
36,20
27,90
28,50
22,60

78,20

140,80
62,00

97,90
85,60

Ausg
65,82 BQ
62,25 B
60,87
56,03
55,05 B
50,33 B
47,76
44,40
42,34
39,98 B
39,42
38,83 B
37,50
36,46
36,13
36,01
34,24
Attest
59,34 Q
40,90 BQ
33,43 B
25,46 B
23,45 B
19,70
21,42
101,26 Q
23,18 Q
75,60 BQ
67,15 BQ
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: LM Schiiler 2025
Ort: Hannover Datum: 24.05.2025

Veranstalter: AGM Hallenradsport Soli/ RSVN  Ausrichter:  VfK Hannover e.V.

Starter Eing

6er Kunstradsport Schiiler offen
1 RSN Schwanewede 3 122,50
2 RV 'Vorwarts' Neuenkirchen 7 106,60
3 RSN Schwanewede 6 76,60

Ausg

82,08 Q
77,23 BQ
60,88 BQ
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